Requerimento    Nº 002/2018

  Senhor Presidente,

  O Vereador que esta subscreve, no uso da atribuição que lhe
confere por lei, solicita a inclusão da presente requerimento para apreciação e
votação do douto plenário, e se aprovada se envie ao Sr. Paulo Horn, Digníssimo
Prefeito Municipal, com cópia para a Secretaria de Viação e Obras,

 Solicitando providências, no sentido de melhorias nas condições da
estrada que dá acesso as propriedades dos Senhores Edgar Karling e Erno
Brod.

  JUSTIFICATIVA:

Atendendo a justa reivindicação dos moradores e verificando in loco a
situação da citada via é que solicitamos tal melhoria.

Termos em que pede deferimento,

Sulina - PR, 12 de março de 2018.

_______________________________

        Cleiton Chiocheta

Vereador PSC